
Opracowanie i wdrożenie systemu wsparcia przedsiębiorstw kluczowych technologii 
wspomagających w zakresie zarządzania wiedza 
 
 
 
Szanowni Państwo, 
20 grudnia zapraszamy na Politechnikę Krakowska, na bezpłatne szkolenie dla naukowców i 
przedsiębiorców zainteresowanych wiedza ekspercka z zakresu: biotechnologii, nanotechnologii, 
fotoniki, mikro- i nanoelektroniki i technologii materiałów zaawansowanych.  
 
Szkolenie skierowane jest szczególnie do:  

o Naukowców i pracowników instytutów, którzy chcą pełnić funkcje ekspertów świadczących 
usługi doradcze (nie jest wymagane prowadzenie działalności gospodarczej, wystarczające 
jest zatrudnienie na uczelni/w instytucie), 

o Przedsiębiorców sektora MSP, 
o Osób pracujących w zespołach badawczych, w których oferowane są również usługi 

komercyjne - np.: wykonanie badań, pomiarów, wynajem aparatury, kupno patentu, 
zakupienie wykonania dokumentacji technicznej lub analizy biznesowej. 

 
Podczas warsztatów eksperci zaprezentują:  

1. Główne założenia i cele projektu oraz procedurę zawierania umów z ekspertami i 
przedsiębiorcami odnoszących się do zagadnień kluczowych technologii dla rozwoju 
współczesnego przemysłu - KET (Key EnablingTechnologies)*. 

2. Naukowcom oraz pracownikom instytucji otoczenia biznesu możliwości pełnienia funkcji 
ekspertów świadczących usługi doradcze (finansowane przez ww. projekt) na rzecz MSP. 

3. Oferty nieodpłatnych usług doradczych i eksperckich dla MSP prowadzących działalność 
w obszarze technologii grupy KET*. 

4. Kluczowe technologie - możliwość współpracy i wirtualna bazę KET*. 
 
 
*Technologie z grupy KET: biotechnologia, nanotechnologia, fotonika, mikro- i nanoelektronika i 
technologia materiałów zaawansowanych. 
 
Tytuł szkolenia: "Opracowanie i wdrożenie systemu wsparcia przedsiębiorstw kluczowych technologii 
wspomagających w zakresie zarządzania wiedza".  
Szkolenie przeprowadza eksperci z Polskiej Izby Gospodarczej Zaawansowanych Technologii.  
Szkolenie odbędzie się 20 grudnia 2011 r.(wtorek) w Centrum Transferu Technologii Politechnika 
Krakowska, ul. Warszawska 24, Kraków, budynek "Areszt", godz. 10-14.  
Liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.  
Szczegóły, program i formularz zgłoszeniowy na stronie www.transfer.edu.pl  
Informacji udziela: Monika Firlej-Balik, CTT PK, tel. 12 628 25 42, firlej@transfer.edu.pl 
 
 
 


